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Lampa wisząca z
mlecznym kloszem 16 cm
K-4921 z serii SAVOY

Numer katalogowy 5901425519229

Kod producenta K-4921

Opis produktu

Czerń i biel – klasyka broni się sama
Nasza najnowsza seria to połączenie ponadczasowych kolorów, które kontrastując ze sobą, jednocześnie idealnie
współgrają. Nie ma bardziej klasycznego zestawienia kolorystycznego. Chyba najpopularniejszym czarno-białym wzorem w
historii wzornictwa jest „polka dot” (czarno-białe grochy). Ten ponadczasowy szablon postanowiliśmy przenieść do Waszych
wnętrz w postaci nowej kolekcji oświetlenie SAVOY.

SAVOY – seria minimalistycznych kul
Kolekcja SAVOY została zaprojektowana z najwyższą starannością i dbałością o szczegóły . Chcieliśmy, aby nasi Klienci
otrzymali pełny zestaw spójnych ze sobą elementów oświetleniowych, które można zastosować solo, ale również
skomponować w zestaw. Wyróżnikiem serii są klosze z mlecznego szkła z czarnym, wypukłym zwieńczeniem . W
zależności od modelu, możesz znaleźć produkty z pojedynczymi źródłami światła, jak i z czterema czy sześcioma. Szkłem
mlecznym nazywane jest szkło, które zostało zmatowione w swojej strukturze, dzięki czemu staje się zupełnie nieprzejrzyste.
Pozwala to na stłumienie promieni emitowanego światła tak, aby nie raziło w oczy a jedynie tworzyło delikatną poświatę .

Pojedyncza lampa wisząca – kula ø 16 cm
Prezentowana propozycja lampy to najbardziej uniwersalny pomysł z całej serii . Dzięki niewielkim rozmiarom wpasuje się
w każde, nawet najmniejsze pomieszczenie. Można ją zastosować zarówno solo, jak i w komplecie kilku obok siebie. W obrębie
jednej serii masz do wyboru trzy pojedyncze zwisy różniące się jedynie średnicą klosza (14, 16, 30 cm). Pomyśl, jak ciekawy i
klimatyczny efekt mógłbyś uzyskać komponując je ze sobą!
 

Jednopunktowy żyrandol spoczywa swobodnie na regulowanym przewodzie wychodzącym z niedużej, okrągłej podsufitki.
Możliwość dowolnego dobrania wysokości zawieszenia stwarza dużo szans aranżacyjnych. Niezależnie od wysokości sufitu i
architektury pomieszczenia, na pewno znajdziesz dla niego idealne miejsce.
 

Materiały wykorzystane w tym projekcie to najlepszej jakości metal oraz matowe szkło . Zastosowanie gwintu E27
sprawia, że bez problemu dopasujesz żarówkę o zadowalającej mocy i barwie. Pamiętaj, że w zależności od koloru żarówki,
odcień klosza będzie się delikatnie zmieniał.
 

Żyrandol K-4921 sprawdzi się idealnie jako oświetlenie nad blat w kuchni czy nad stół w jadalni . Swoją klasyczną,
owalną formą przyciągnie oko każdego konesera dobrego wzornictwa. Nikt nie przejdzie obojętnie obok tego eleganckiego
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projektu, który doda Twym wnętrzom dobrego smaku i ciekawego klimatu.
 

Każdy z kloszy wykorzystywany w naszych lampach, wykonywany jest ręcznie, co czyni go unikalnym, dlatego mogą się one
nieznacznie różnić od siebie wymiarami. Ze względu na rozmiar klosza zastosowanego w tej lampie, rekomendujemy
zastosowanie żarówek E27 w kształcie świeczki lub małej kulki.

Seria: SAVOY
Materiał: metal, szkło
Kolor: czarny, biały matowy
Źródła światła: 1
Maksymalna moc żarówki (W): 15W LED
Wysokość / długość (cm): 90
Szerokość / średnica (cm): 16
Wymiary klosza: ⌀16 cm
Wymienne źródło światła: tak
Źródła światła w komplecie: nie
Stopień ochrony: IP20
Rodzaj gwintu: E27
Barwa światła: zależna od zastosowanej żarówki
Podział na dwa włączniki: nie dotyczy
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